2025年 1月 1日

各  位

株式会社不動産流通システム

代表取締役社長 深谷十三

本社移転及び営業所新設（大阪、名古屋）のお知らせ

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申しあげます。平素はひとかたならぬご厚情を賜

り、厚くお礼申しあげます。

 さて、このたび弊社は①本社移転、及び②営業所新設（大阪、名古屋）を行うこととなり

ましたので、ご報告申しあげます。新本社及び新営業所の住所及び電話番号は下記の通りで

すので、何とぞよろしくお願い申しあげます。

記

① 本社移転

移転日 2025年 1月 1日

新住所 〒160－0023 東京都新宿区西新宿 1－8－1新宿ビルディング 9階

電話（代表） 03－6281－8401

② 営業所新設

大阪営業所

開設日 2025年 1月 1日

住所 〒530－0047 大阪府大阪市北区西天満 4－4－18梅が枝中央ビル 501

電話（代表） 06－4400－7817

名古屋営業所

開設日（予定） 2025年 4月 4日

住所 〒450－0002 愛知県名古屋市中村区名駅 3－3－12志摩ビル 7階 B号

電話（代表） 052－485－9171

以上